



Objednávka číslo: 12./10/2018

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Murivo_rozbor_05						
Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 150x250x500	ks	3 500,0	2,010 €	7 035,00 €	1 407,00 €	8 442,00 €
Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 100x250x500	ks	800,0	1,513 €	1 210,25 €	242,05 €	1 452,30 €
Lepidlo na porobetónové tvárnice bal. 25 kg	bal	50,0	6,070 €	303,50 €	60,70 €	364,20 €
Vnútná omietka_rozbor_05						
Flexibilné lepidlo (napr. DEKKLEBER alebo ekvivalent) 25 kg/bal	bal	150,0	5,805 €	870,75 €	174,15 €	1 044,90 €
Sklotextilná mriežka 145g/m2 (napr. VERTEX mriežka alebo ekvivalent)	m2	1 500,0	0,581 €	870,75 €	174,15 €	1 044,90 €
Vápennocementová omietka (napr. Baumit MVR UNI alebo ekvivalent) - 30 kg/bal	bal	188,0	3,645 €	685,26 €	137,05 €	822,31 €
Nátery a maľby_rozbor_06						
Protipožiarny náter (napr. Plamostop P9 alebo ekvivalent) 20kg/bal	bal		175,000 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Základná farba na striekanie - matná (napr. Chemolak S2000B alebo ekvivalent) - RALpodľa požiadavky - 28 kg/bal	bal		98,250 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Vrchná farba na striekanie - matná (napr. Chemolak S2013N alebo ekvivalent) - RALpodľa požiadavky - 9 L/bal	bal		85,000 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Riedidlo (napr. Chemolak Synred S6001 alebo ekvivalent) - 10L/bal	bal		16,800 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Interiérový náter (napr. Primalex Plus alebo ekvivalent) - 40 kg/bal	bal		36,580 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Sadrokarton - steny_rozbor_05						
Sadrokarton RB hr.12,5mm 1200x2000 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	110,0	5,805 €	638,55 €	127,71 €	766,26 €
Profil CD 60 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	1 000,0	2,970 €	2 970,00 €	594,00 €	3 564,00 €
Profil UD 30 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	219,0	1,485 €	325,22 €	65,04 €	390,26 €
Stropný kolík 6x40mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	720,0	0,063 €	45,68 €	9,14 €	54,82 €
Priamy záves DAH 0600 do 250 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	720,0	0,095 €	68,04 €	13,61 €	81,65 €
Križová spojka pre CD-K09 K199 rovná (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	720,0	0,081 €	58,32 €	11,66 €	69,98 €



	Spojovací kus pre CD-K01 CD 80 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	1 440,0	0,095 €	136,08 €	27,22 €	163,30 €
	Skrutky TEX 3,5x9,5 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	ks	1 800,0	0,041 €	72,90 €	14,58 €	87,48 €
	Skrutky TEX 3,5x35 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	ks	7 200,0	0,040 €	288,00 €	57,60 €	345,60 €
	Tmel špachtľovací (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	bal	72,0	3,510 €	252,72 €	50,54 €	303,26 €
	Tmel finálny (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	bal	72,0	3,510 €	252,72 €	50,54 €	303,26 €
	Podlaha rozbor_05						
	Penový polystyrén hrúbka 50 mm (napr. ISOVER alebo ekvivalent)	m2	1 050,0	3,990 €	4 189,50 €	837,90 €	5 027,40 €
	Izolácia proti vode (napr. ICOPAL V 60 S 35 alebo ekvivalent)	m2	100,0	16,000 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
	Penetračný náter pod izoláciu 19 kg/bal (napr. DENBRAVER alebo ekvivalent)	bal	30,0	15,600 €	468,00 €	93,60 €	561,60 €
	Anhydrový poter 40 kg na hrúbku podlahy 50mm (napr. CEMIX 20 alebo ekvivalent)	T		122,000 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Dlaždice RAKO seria Rock čierna : rozmer = 298 x 298 x 8mm	M2		10,500 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Sokel Rock čierny : rozmer = 298 x 95 x 10mm	M		1,500 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Flexibilné lepidlo (Den Braven Super Flex C2TES1 25 kg alebo ekvivalent)	bal		7,450 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Spotrebný materiál - bežný rozbor_05						
1	Akryl. tmel 310 ML DenBraven biely	ks	50,0	1,950 €	97,50 €	19,50 €	117,00 €
2	Akryl. tmel 310 ML stukovy	ks	24,0	4,095 €	98,28 €	19,66 €	117,94 €
3	Akryl. tmel silikon biely 310 ML	ks	100,0	4,979 €	497,90 €	99,58 €	597,48 €
4	Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks	65,0	4,550 €	295,75 €	59,15 €	354,90 €
5	Baumit Beton B20 25 kg	ks	150,0	3,796 €	569,40 €	113,88 €	683,28 €
6	Baumit Estrich 25 kg bet. poter	ks		2,925 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	Brusna mriezka	ks	5,0	0,455 €	2,28 €	0,46 €	2,73 €
8	Brusne platno 180	ks	3,0	0,715 €	2,15 €	0,43 €	2,57 €
9	Cemix Extherm fix 25 kg	ks	80,0	8,450 €	676,00 €	135,20 €	811,20 €
10	Ceruzka stolarska	ks	10,0	0,429 €	4,29 €	0,86 €	5,15 €
11	Drotenka na riad kovova 3 ks	ks	5,0	0,871 €	4,36 €	0,87 €	5,23 €
12	Drziak brusnej mriezky 230x105mm	ks	5,0	4,875 €	24,38 €	4,88 €	29,25 €
13	Drziak valca 6mmX10cm dl.29cm	ks	3,0	1,079 €	3,24 €	0,65 €	3,88 €
14	Drziak valca 6mmX15cm bek	ks	3,0	1,300 €	3,90 €	0,78 €	4,68 €
15	Drziak valca 8mmX18cm	ks	3,0	1,300 €	3,90 €	0,78 €	4,68 €
16	Drziak valca 8mmX25cm	ks	3,0	1,625 €	4,88 €	0,98 €	5,85 €
17	Dvierka vanove 150x150	ks		3,796 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
18	Dvierka vanove 200x200 biele	ks		4,875 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
19	Dvierka vanove 200x250	ks		5,954 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20	Extrud. polystyren FIBRAN 50x600x1250	m2	167,0	7,410 €	1 237,47 €	247,49 €	1 484,96 €
21	Extrud. polystyren FIBRAN XPS 20x600x1250	ks	151,0	3,250 €	490,75 €	98,15 €	588,90 €
22	Gumenne kladivo 65 mm	ks	8,0	7,800 €	62,40 €	12,48 €	74,88 €
23	Handra biela venda	ks	10,0	1,105 €	11,05 €	2,21 €	13,26 €
24	Handra mikrovlakno 40x40 svedka utierka	ks	10,0	1,300 €	13,00 €	2,60 €	15,60 €
25	Hlad. guma cierna 230x140mm	ks	10,0	4,290 €	42,90 €	8,58 €	51,48 €
26	Hlad. nerez 130x280 mm AL rucka bek	ks	10,0	5,330 €	53,30 €	10,66 €	63,96 €
27	Hlad. nerez 130x280 s PVC ruckou bek	ks	10,0	3,640 €	36,40 €	7,28 €	43,68 €
28	Hlad. s molit. tvrd. 225x130x30mm bek	ks	10,0	4,030 €	40,30 €	8,06 €	48,36 €
29	Hlad. sparovacie 95x240 mm bek	ks	10,0	7,150 €	71,50 €	14,30 €	85,80 €
30	Hlad.so spongiou 135x275mm 92414010, 128	ks	10,0	5,746 €	57,46 €	11,49 €	68,95 €
31	Hlad.so spongiou 280x140mm 114 bek	ks	5,0	5,850 €	29,25 €	5,85 €	35,10 €
32	Hrot skrutkovaci FTB	ks	25,0	1,040 €	26,00 €	5,20 €	31,20 €
33	Kefa drot. 4-radova ocelova	ks	5,0	2,379 €	11,90 €	2,38 €	14,27 €



34	Kladivo 500 g	ks	10,0	4,550 €	45,50 €	9,10 €	54,60 €
35	Klieste sponkovacie TR45	ks	5,0	14,092 €	70,46 €	14,09 €	84,55 €
36	Klíny modre 1/100	ks	1,0	11,050 €	11,05 €	2,21 €	13,26 €
37	Knauf sklolam. paska 5cmx20m	ks		1,404 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
38	Knauf Uniflott finish tmel 8 kg	ks	2,0	19,071 €	38,14 €	7,63 €	45,77 €
39	Kotuc plyny 150mm	ks	20,0	5,980 €	119,60 €	23,92 €	143,52 €
40	Kotuc rezny na kov 125x1,2	ks	10,0	1,300 €	13,00 €	2,60 €	15,60 €
41	Kotuc rezny na kov 150mm	ks	30,0	1,300 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
42	Kotuc segmentovy 230 mm	ks	10,0	12,675 €	126,75 €	25,35 €	152,10 €
43	Lamelovy kotuc 150 zr. 40	ks	10,0	4,030 €	40,30 €	8,06 €	48,36 €
44	Lista rohova AL 25x25mm 2,5 M	ks		1,300 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
45	Lista rohova PVC so sieťou 2,5 m	ks		1,170 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
46	Lyzica stuk. 130x80 mm 0151	ks	5,0	3,380 €	16,90 €	3,38 €	20,28 €
47	Lyzica stuk. 160 mm	ks	5,0	3,510 €	17,55 €	3,51 €	21,06 €
48	Maliarska suprava 18 cm	ks	2,0	2,821 €	5,64 €	1,13 €	6,77 €
49	Maliarska suprava velka	ks	2,0	3,471 €	6,94 €	1,39 €	8,33 €
50	Mamut 290ml	ks	10,0	7,540 €	75,40 €	15,08 €	90,48 €
51	Mask. paska 18mm profi	ks	5,0	1,196 €	5,98 €	1,20 €	7,18 €
52	Mask. paska 19 mmx50 m	ks	5,0	0,975 €	4,88 €	0,98 €	5,85 €
53	Mask. paska 36mm bek	ks	5,0	2,080 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
54	Mask. paska 38mm/50m zlata bek	ks	5,0	8,970 €	44,85 €	8,97 €	53,82 €
55	Mask. paska 38mmx50m bek	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
56	Mask. paska 48mm/40m	ks	5,0	2,054 €	10,27 €	2,05 €	12,32 €
57	Mask. paska 48mm/50m ce bek	ks	5,0	2,340 €	11,70 €	2,34 €	14,04 €
58	Mask. paska 50mm/50m bek	ks	5,0	1,950 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
59	Mask. paska 50mmx33m uv bek	ks	5,0	2,990 €	14,95 €	2,99 €	17,94 €
60	Mask. paska 50mmx50 m kana	ks	5,0	2,210 €	11,05 €	2,21 €	13,26 €
61	Meter zvinovaci 3M	ks	5,0	3,575 €	17,88 €	3,58 €	21,45 €
62	Meter zvinovaci 5M	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
63	Meter zvinovaci 8 m Tylon	ks	5,0	11,921 €	59,61 €	11,92 €	71,53 €
64	Metla zahradna s ruckou	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
65	Miesadlo pozink. 70 mm	ks	20,0	3,705 €	74,10 €	14,82 €	88,92 €
66	Murexin tesnenie skar SIL60 cierna	ks	10,0	8,554 €	85,54 €	17,11 €	102,65 €
67	Murovacia malta M5 30 kg	ks	10,0	2,925 €	29,25 €	5,85 €	35,10 €
68	Nasada lopatova bk 130	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
69	Nastav. na bity magnet 1/4" 60 mm	ks	5,0	4,420 €	22,10 €	4,42 €	26,52 €
70	Natl. hmozd. so skrutk. 6/40 100 ks	bal	2,0	2,275 €	4,55 €	0,91 €	5,46 €
71	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/60 100 ks	bal	2,0	3,900 €	7,80 €	1,56 €	9,36 €
72	Natl. hmozdinka so skrutk. 6/80 100 ks	bal	2,0	4,290 €	8,58 €	1,72 €	10,30 €
73	Odstran. pu peny 150ML bek	ks	2,0	5,460 €	10,92 €	2,18 €	13,10 €
74	Odstran. pu peny 500ML bek	ks		7,800 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
75	Okuliare Blow cire	ks	10,0	15,821 €	158,21 €	31,64 €	189,85 €
76	Okuliare Fuji 2 oranz.	ks	10,0	14,170 €	141,70 €	28,34 €	170,04 €
77	Orez. noz nahradny 10KS	ks	10,0	1,079 €	10,79 €	2,16 €	12,95 €
78	Orezav. noz 18 mm bek	ks	10,0	1,729 €	17,29 €	3,46 €	20,75 €
79	Orezav. noz 18mm fatmax	ks	10,0	5,629 €	56,29 €	11,26 €	67,55 €
80	Orezav. noz 18mm L25	ks	5,0	3,900 €	19,50 €	3,90 €	23,40 €
81	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	ks	30,0	22,230 €	666,90 €	133,38 €	800,28 €
82	Penetracia hlbkova 1 l den braven	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
83	Penetracia hlbkova 5 l den braven nano	ks	5,0	11,700 €	58,50 €	11,70 €	70,20 €
84	Penetracia S-T 70 10 L bek	ks	5,0	22,750 €	113,75 €	22,75 €	136,50 €



85	Pila na SDK 150 mm	ks	10,0	5,460 €	54,60 €	10,92 €	65,52 €
86	Pistol aplik. cervena bek	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
87	Pistol aplik. profi bek	ks	5,0	7,215 €	36,08 €	7,22 €	43,29 €
88	Pistol aplik. PU bek	ks	5,0	16,120 €	80,60 €	16,12 €	96,72 €
89	Popisovac C+M+Z mini hrot	ks	20,0	0,975 €	19,50 €	3,90 €	23,40 €
90	Profil L stenovy 3 m 19x24 mm	ks		2,340 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
91	PU pena 750 ml trubickova Panzer	ks	10,0	4,940 €	49,40 €	9,88 €	59,28 €
92	PU pena 880 ml nizkoexp.	ks	10,0	6,500 €	65,00 €	13,00 €	78,00 €
93	PU pena 880 ml oknarska	ks	10,0	6,630 €	66,30 €	13,26 €	79,56 €
94	Raspla 250x40 mm	ks	2,0	12,090 €	24,18 €	4,84 €	29,02 €
95	Rokofinal 15KG	ks	5,0	14,430 €	72,15 €	14,43 €	86,58 €
96	Rokofinal 5KG	ks	5,0	5,395 €	26,98 €	5,40 €	32,37 €
97	Rukavice Apollon oranz. 09	par	5,0	2,925 €	14,63 €	2,93 €	17,55 €
98	Rukavice pletene Venicut c. 11	par	5,0	9,620 €	48,10 €	9,62 €	57,72 €
99	Rukavice pracovne VE727 cierne 9	par	5,0	4,420 €	22,10 €	4,42 €	26,52 €
100	Sada bitov 45 ks	ks	1,0	33,046 €	33,05 €	6,61 €	39,66 €
101	Sada bitov 7 ks	ks	4,0	1,300 €	5,20 €	1,04 €	6,24 €
102	Sanit. silikon bahama 280 ML	ks	2,0	4,979 €	9,96 €	1,99 €	11,95 €
103	Sanit. silikon hnedy 280 ML	ks	2,0	5,005 €	10,01 €	2,00 €	12,01 €
104	SDK paska 48mm x 45m samolepiaca	ks	5,0	2,275 €	11,38 €	2,28 €	13,65 €
105	SDK paska 50mm x 25m	ks	5,0	1,300 €	6,50 €	1,30 €	7,80 €
106	SDK paska sklovlaknita 25m	ks	2,0	0,715 €	1,43 €	0,29 €	1,72 €
107	SDK spojka CD KO99	ks	1,0	0,104 €	0,10 €	0,02 €	0,12 €
108	Skrutka TN 3,5x25 bal. 1000 ks	bal	1,0	5,460 €	5,46 €	1,09 €	6,55 €
109	Skrutka TN 3,5x55 bal. 500 ks	bal	1,0	6,175 €	6,18 €	1,24 €	7,41 €
110	Spachtla nerez 150MM	ks	10,0	5,421 €	54,21 €	10,84 €	65,05 €
111	Spachtla nerez 250 mm	ks	10,0	3,900 €	39,00 €	7,80 €	46,80 €
112	Spachtla nerez 40MM plast. rucka	ks	5,0	1,729 €	8,65 €	1,73 €	10,37 €
113	Spachtla nerez 60MM plast. rucka	ks	5,0	2,054 €	10,27 €	2,05 €	12,32 €
114	Spachtla nerez 80MM plast. rucka	ks	5,0	2,379 €	11,90 €	2,38 €	14,27 €
115	Spachtla s bitom 150MM	ks	5,0	4,680 €	23,40 €	4,68 €	28,08 €
116	Sparovacia hmota 25 kg seda murexin	ks	5,0	18,954 €	94,77 €	18,95 €	113,72 €
117	Sparovacia hmota 8 kg seda murexin	ks	5,0	7,930 €	39,65 €	7,93 €	47,58 €
118	Spektra pod omietku 25KG	ks	5,0	46,579 €	232,90 €	46,58 €	279,47 €
119	Spongia	ks	5,0	1,950 €	9,75 €	1,95 €	11,70 €
120	Spongia na riad maxi 5 ks	ks	5,0	1,404 €	7,02 €	1,40 €	8,42 €
121	Spony 8/5/16 1000ks	bal	5,0	2,509 €	12,55 €	2,51 €	15,05 €
122	Stetec plochy 1,5 bek	ks	5,0	1,729 €	8,65 €	1,73 €	10,37 €
123	Stetec plochy 100mm bek	ks	5,0	4,810 €	24,05 €	4,81 €	28,86 €
124	Stetec plochy 2,5 bek	ks	5,0	3,796 €	18,98 €	3,80 €	22,78 €
125	Stetec plochy 20 bek	ks	5,0	1,300 €	6,50 €	1,30 €	7,80 €
126	Stetec plochy 3,5 bek	ks	5,0	6,175 €	30,88 €	6,18 €	37,05 €
127	Stetec plochy 30mm bek	ks	5,0	1,300 €	6,50 €	1,30 €	7,80 €
128	Stetec plochy 40mm Mako cerveny	ks	5,0	1,430 €	7,15 €	1,43 €	8,58 €
129	Stetec plochy 4x14 cm bek	ks	5,0	2,405 €	12,03 €	2,41 €	14,43 €
130	Stetec plochy 50 bek	ks	5,0	1,300 €	6,50 €	1,30 €	7,80 €
131	Suprava valec mol. 3-dielna 11 cm	ks	5,0	2,210 €	11,05 €	2,21 €	13,26 €
132	Upinadlo gumove s hakom 3 ks	ks	5,0	3,250 €	16,25 €	3,25 €	19,50 €
133	Valec fasadny 27 cm	ks	5,0	7,046 €	35,23 €	7,05 €	42,28 €
134	Valec komplet 25 cm, drz.,	ks	5,0	2,704 €	13,52 €	2,70 €	16,22 €
135	Valec molitan. 50mm bek	ks	5,0	0,650 €	3,25 €	0,65 €	3,90 €

136	Valec molitan. 100mm bek	ks	5,0	0,871 €	4,36 €	0,87 €	5,23 €
137	Valec molitan. 100mm zaobleny	ks	5,0	0,871 €	4,36 €	0,87 €	5,23 €
138	Valec molitan. 150mm bek	ks	5,0	1,079 €	5,40 €	1,08 €	6,47 €
139	Valec Polyamid 10cm/30mm	ks	5,0	1,625 €	8,13 €	1,63 €	9,75 €
140	Valec Polyamid 20 cm bek	ks	2,0	6,240 €	12,48 €	2,50 €	14,98 €
141	Valec polyamid 27 cm fasadny	ks	5,0	6,929 €	34,65 €	6,93 €	41,57 €
142	Valec velur 100mm	ks	5,0	1,079 €	5,40 €	1,08 €	6,47 €
143	Vedro 12l murarske	ks	5,0	2,080 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
144	Vedro 20l murarske	ks	5,0	3,120 €	15,60 €	3,12 €	18,72 €
145	Vedro plast. 15 L	ks	1,0	2,470 €	2,47 €	0,49 €	2,96 €
146	Vetr. mriezka 250x250 mm biela	ks	5,0	5,304 €	26,52 €	5,30 €	31,82 €
147	Vetr. mriezka 300x300 mm biela	ks	5,0	5,629 €	28,15 €	5,63 €	33,77 €
148	Vetr. mriezka 75-125 mm biela	ks	5,0	2,730 €	13,65 €	2,73 €	16,38 €
149	Vrecia na odpad 200 L	ks	200,0	0,520 €	104,00 €	20,80 €	124,80 €
150	Vrtak SDS+ 10x100x160mm	ks	2,0	5,070 €	10,14 €	2,03 €	12,17 €
151	Vrtak SDS+ 10x150x210mm	ks	2,0	6,760 €	13,52 €	2,70 €	16,22 €
152	Vrtak SDS+ 10x300x350mm	ks	2,0	13,000 €	26,00 €	5,20 €	31,20 €
153	Vrtak SDS+ 6x150x210 mm	ks	2,0	5,200 €	10,40 €	2,08 €	12,48 €
154	Window cistic na okna 750 ml	ks	2,0	2,210 €	4,42 €	0,88 €	5,30 €
155	Zakryvací papier 10Mx1,05 bek	ks	5,0	4,340 €	21,70 €	4,34 €	26,04 €
156	Zmetak Tipi Top s ruckou	ks	2,0	3,230 €	6,46 €	1,29 €	7,75 €
157	Znackovacia snura 30 m + puder	ks	2,0	3,240 €	6,48 €	1,30 €	7,78 €
158	Znackovacia snura 50 m	ks	5,0	1,810 €	9,05 €	1,81 €	10,86 €
				Celkom EUR	31 021,05 €	6 204,21 €	37 225,26 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok - telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.10.2018

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková
R - INTERIER
...M.R. Štefánika 2588/Hb
Lucia Rošková
Ing. Lucia Rošková
konateľ



Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
IČO: 31 609 651
IČ DPH: SK2020479714

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ